

Wyjaśnienia NR 1 do SIWZ

**Dotyczy:**

***postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliw płynnych i oleju napędowego dla potrzeb Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach***

**Pytanie Nr 1**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w SIWZ rozdział V pkt. 4 ( „, została złożona przez Wykonawcę wykluczonego w udziale w postępowaniu )?*

**Odpowiedź:**

*Tak ,przesłanki wykluczenia wymienione są w art. 24 ustawy Pzp, w których między innymi w art. 24 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp jest mowa o dokumentach wymienionych w rozdziale V pkt. 4 i rozdziale VI pkt 2 SIWZ .*

**Pytanie Nr 2**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu we wzorze umowy w § 2 ust. 2? Proponuję: Pobieranie i zakup oleju będzie bezgotówkowy za pomocą kart magnetycznych*

**Odpowiedź:**

*Nie*

**Pytanie Nr 3**

*Czy zamawiający dopuszcza zaakceptowania taryfikatora opłat za karty flotowe ( formularz ofertowy, projekt umowy § 2 ust. 2)?*

*-10 zł za karty nowe( również darmowy pakiet kart nowych po podpisaniu umowy)*

*-10zł + VAT za karty zamienne( wydawana w miejscu utraconej , zmiana dotychczasowych danych)*

**Odpowiedź:**

*-Karty nowe po podpisaniu umowy-bezpłatnie*

*-Karty wydane w miejsce utraconych lub w przypadku konieczności ich wymiany będą odpłatne. Ich ceny będą uzgodnione na zasadzie porozumienia stron.*

**Pytanie Nr 4**

*Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury? ( projekt umowy § 3 ust.1 i 3)?*

**Odpowiedź:**

*Tak*

**Pytanie Nr 5**

*Czy istnieje możliwość podania w ofercie ceny paliwa z jednego , określonego dla wszystkich Wykonawców dnia? Taki zapis pozwoliłby Zamawiającemu na większą obiektywność , co do rozpatrywanych ofert, gdyż mógłby on porównać ceny wszystkich Wykonawców z jednego i tego samego dnia.*

**Odpowiedź:**

*Tak*

**Pytanie Nr 6**

*Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury oraz fakturowania dwa razy w miesiącu?*

*Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należności z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąc.-*

**Odpowiedź:**

*Tak*

***Marszałek Województwa  
Adam Jarubas***